
Leder til et helt særlig behandlings- og
specialundervisningstilbud

Som vores nye leder vil du – sammen med skolens dygtige medarbejdere, administration og
forældre - have ansvaret for at skabe et solidt dannelsesfundament for de knap 40 elever, der går
på Lillebjerg behandlings- og specialundervisningstilbud – i daglig tale Lillebjerg Skole.
Lillebjerg Skole er et behandlings- og specialundervisningstilbud, beliggende i Hundested i
nyrenoverede lokaler og med adgang til naturen lige udenfor døren. 
Vi søger en leder, der kan fortsætte den retning, der er sat – og samtidig få udviklet skolens
pædagogiske arbejde. For 5 år siden flyttede skolen i nye lokaler, og siden dengang er der arbejdet
intensivt med det pædagogiske fundament. Personalegruppen formulere det således ”..vi står et
rigtig godt sted, og vi har brug for en leder, der kan lede skolen på det pædagogiske fundament,
der er skabt igennem de seneste år. En leder med en tillidsbaseret tilgang og med fokus på det
pædagogiske, det behandlingsmæssige og med et godt blik for folkeskoledelen af vores arbejde.”
Et tæt, tillidsfuldt og professionelt samarbejde med forældrene er en forudsætning for elevernes
trivsel, udvikling og behandlingsforløb. Du har erfaring med og forståelse for det komplekse
forældresamarbejde, der følger med et behandlings- og specialundervisningstilbud, og du formår at
skabe tydelighed, tryghed og tillid - også i svære forløb.
Som leder på Lillebjerg Skole får du mulighed for

At lede et behandlings- og specialundervisningstilbud, som er en helt central del børnenes

udvikling og trivsel. 

●

At lede en skole, hvor det professionelle fællesskab mellem og på tværs af de voksne er en

vigtig drivkraft for skolens kvalitet.

●

At lede et behandlings- og specialundervisningstilbud med dedikerede medarbejdere, som

brænder for deres opgaver.

●

At lede et tværfagligt samarbejde på tværs af området med PPR, familieafdelingen og vores

skoleforvaltning.

●

Som leder bliver du en del af en skoleledergruppe med en stærk faglighed. Vi lægger vægt på at
drage nytte af hinandens fagligheder og erfaringer. Derfor mødes skoleledergruppen næsten en
gang om ugen, hvor der er fokus på faglig sparring og pædagogisk udvikling. Der er desuden et tæt
samarbejde med kommunens socialområde, som ligeledes er kendetegnet ved en stærk faglighed
og ved en bred vifte af muligheder, som kan sættes i værk for børn med særlige behov.
Om dig som vores nye skoleleder
Du kommer til at stå i spidsen for mange spændende initiativer på én gang. Det er derfor vigtigt, at
du har ”det lange lys på” og formår at fokusere på det væsentlige. Du ved, at pædagogisk ledelse
kræver tillid, tålmodighed og tydelighed.  Du er ikke bange for det lange seje træk.
Du er mestre at være systematisk i din arbejdsform – og interessere dig for den administrative del
af arbejdet som leder.
Du har ledelseserfaring og faglig viden fra området, og gerne erfaring med forskellige
specialpædagogiske tilgange. 
Du har en grundlæggende tro på, at stort set alle børn med den rette hjælp kan trives og udvikles til
at vende tilbage til i almenområdet, og at den pædagogiske kontekst omkring børnene er
afgørende for, om de lykkedes eller ej. 
I Halsnæs Kommune har vi en decentral beslutningsstruktur. Det betyder, du skal turde stå
selvstændigt - og selv træffe beslutninger. Samtidig er du overbevist om, at de bedste beslutninger
træffes på baggrund af involvering og medarbejderinddragelse. 
Os som arbejdsplads
Lillebjerg behandlings- og specialundervisningstilbud ligger i Hundested og er et vigtigt
omdrejningspunkt i kommunens specialindsats. 
Sammen med kommunens folkeskoler har vi et særligt fokus på, at så mange børn som muligt
undervises i det almene område. Derfor har vi fokus på, at eleverne i specialtilbud på sigt kan gå i
et almen skoletilbud – med eller uden støtte. 
Lillebjerg skole rummer en fagligt engageret gruppe af medarbejdere med en bred erfaring. I
hverdagen er medarbejderne optaget af udvikle kerneydelsen og har fokus på det, der virker for at
få børn til at lykkes. Pædagogisk arbejder skolen ud fra den neuroaffektive tilgang
Din reference vil være til chef for området, Mads Kjær Ingvardsen. Hvis du brænder for at skabe
udvikling for børn med særlige behov og ønsker at stå i spidsen for et stærkt fagligt miljø ,så
glæder vi os til at høre fra dig. Se ledelsesgrundlaget for Halsnæs Kommune.
Processen
Ansøgningsfrist er torsdag den 5. februar kl. 12.00
Der er planlagt to samtalerunder: Første samtale finder sted den 17. februar og anden samtale den
23. februar, hvor kandidaterne skal løse en case. Herudover vil der være et testforløb for de
kandidater, der går videre til anden samtale.
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Forventet tiltrædelse den 1. april.
Løn efter gældende overenskomst.
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte chef for børn, unge, kultur og fritid,
Mads Ingvardsen tlf. nr. 23 49 27 23, eller Sussie Hommelgaard leder af specialindsatser, tlf. nr. 51
67 55 94. Du er meget velkommen til at få en rundvisning – du kan kontakte faglig leder, Anders
Brandt. Mobil 50 42 01 96. 
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.
 
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage
for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 
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